
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 27. februārī  Nr. 71 
 

 

Par Latvijas Nacionālās bibliotēkas atbalsta 

biedrības projekta “Iedvesmas bibliotēka 

2024” noslēgumu 

(protokols Nr. 2, 23. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu, Latvijas Nacionālās 

bibliotēkas atbalsta biedrības, reģistrācijas Nr. 50008034971 (turpmāk – LNB atbalsta biedrība) 

projekta “Iedvesmas bibliotēka” nolikumu, kas apstiprināts LNB atbalsta biedrības valdes 

2020. gada 12. oktobra sēdē, ar grozījumiem, kas apstiprināti LNB atbalsta biedrības valdes 

2022. gada 10. maija sēdē un LNB atbalsta biedrības valdes 2023. gada 18. maija akceptu, 

saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 29. jūnija lēmumu Nr. 305 “Par atbalstu dalībai Latvijas 

Nacionālās bibliotēkas Atbalsta biedrības projektu pieteikumu konkursā “Iedvesmas bibliotēka”, 

Jūrmalas domes 2024. gada 30. maija lēmumu Nr. 249 “Par atbalstu Latvijas Nacionālās 

bibliotēkas Atbalsta biedrības projekta “Iedvesmas bibliotēka 2024” īstenošanai” un Jūrmalas 

Centrālās bibliotēkas 2024. gada 5. jūnijā noslēgto Sadarbības līgumu Nr. 2024-3/2 ar LNB 

atbalsta biedrību par projekta finansēšanu, pamatojoties uz 2024. gada 27. decembra “Aktu par 

projekta izpildi”, ņemot vērā Jūrmalas domes 2024. gada 29. augusta noteikumu Nr. 5 “Eiropas 

Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu īstenošanas kārtības Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldībā noteikumi” 15. punktu un Jūrmalas domes Kultūras komitejas 

2025. gada 13. februāra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/10), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt LNB atbalsta biedrības projekta “Iedvesmas bibliotēka 2024” (turpmāk – Projekts) 

īstenošanu saskaņā ar 1. pielikumu “Projekta noslēguma ziņojums”. 

2. Apstiprināt Projekta kopējās faktiskās izmaksas 3167,71 euro (trīs tūkstoši viens simts 

sešdesmit septiņi euro un 71 cents) (2. pielikums “Projekta “Iedvesmas bibliotēka 

2024”budžeta kopsavilkums”), t. sk.: 

2.1. attiecināmo izmaksu summa ir 3167,71 euro (trīs tūkstoši viens simts sešdesmit 

septiņi euro un 71 cents), kur: 

2.1.1. LNB atbalsta biedrības finansējums ir 50 procenti jeb 1583,86 euro (viens 

tūkstotis pieci simti astoņdesmit trīs euro un 86 centi); 

2.1.2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 50 procenti jeb 

1583,85 euro (viens tūkstotis pieci simti astoņdesmit trīs euro un 85 centi). 

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


